

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH
Objekt:
02 - Nový stav

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: DROPA s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.04.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 49432460
DIČ: CZ49432460

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

556 683,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	556 683,06	21,00%	116 903,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

673 586,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

02 - Nový stav

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

556 683,06

HSV - Práce a dodávky HSV

127 388,81

1 - Zemní práce

2 585,70

2 - Zakládání

21 457,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 722,30

5 - Komunikace pozemní

4 520,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 231,63

998 - Přesun hmot

2 871,96

PSV - Práce a dodávky PSV	429 294,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 428,50
713 - Izolace tepelné	20 164,91
763 - Konstrukce suché výstavby	29 000,00
764 - Konstrukce klempířské	1 470,00
766 - Konstrukce truhlářské	90 030,00
767 - Konstrukce zámečnické	62 531,84
771 - Podlahy z dlaždic	66 357,56
781 - Dokončovací práce - obklady	140 777,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 534,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MÍSTNOST PRO ÚPRAVU ZESNULÝCH

Objekt:

02 - Nový stav

Místo:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

556 683,06

D HSV Práce a dodávky HSV

127 388,81

D 1 Zemní práce

2 585,70

75	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,070	510,00	2 585,70
VV			7,8*0,65		5,070		

D 2 Zakládání

21 457,12

43	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,186	920,00	2 931,12
VV			23,6*0,135		3,186		
48	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,360	4 350,00	10 266,00
VV			podkladní beton				
VV			23,6*0,1		2,360		
49	K	273362023	Výztuž základových desek z kompozitních sítí D drátu 5 mm velikost ok 200 x 200 mm	m2	23,600	350,00	8 260,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 722,30

80	K	311235441	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na zdicí pěnu tl 240 mm	m2	2,000	2 120,00	4 240,00
VV			dozdívka parapetu				
VV			1*1*2		2,000		
71	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 300 do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	2,690	3 150,00	8 473,50
VV			5,38*0,5		2,690		
41	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	0,080	110,00	8,80
VV			0,2*0,4		0,080		

D 5 Komunikace pozemní

4 520,10

81	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	2,340	970,00	2 269,80
VV			7,8*0,3		2,340		
82	K	635111132	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s udusáním	m3	0,390	970,00	378,30
VV			7,8*0,05		0,390		
76	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,800	240,00	1 872,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				83 231,63
74	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášena ručně	m2	59,340	280,00	16 615,20
VV			2*(5,56+4,33)*3		59,340		
78	K	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	22,450	390,00	8 755,50
VV			8,7*3,5-(4*2*1)		22,450		
79	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,000	120,00	960,00
VV			2*1*4		8,000		
63	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,180	5 210,00	6 147,80
VV			23,6*0,05		1,180		
109	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,091	35 420,00	3 223,22
62	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	19,780	210,00	4 153,80
VV			2*(5,56+4,33)		19,780		
38	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	22,450	105,00	2 357,25
VV			8,7*3,5-(4*2*1)		22,450		
33	K	622111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	22,450	260,00	5 837,00
VV			8,7*3,5-(4*2*1)		22,450		
34	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	22,450	180,00	4 041,00
VV			8,7*3,5-(4*2*1)		22,450		

44	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením T1 z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	19,840	990,00	19 641,60
VV		8,7*3,2-(4*2*1)		19,840			
45	M	63151527	<i>deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm</i>	m2	20,832	552,00	11 499,26
VV		19,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,832			
D		998	Přesun hmot				
108	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,933	120,00	2 871,96
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
50	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	23,600	240,00	5 664,00
51	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,007	18 000,00	126,00
VV		23,6*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,007			
52	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	23,600	150,00	3 540,00
53	M	62856011	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	27,506	180,00	4 951,08
VV		23,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		27,506			
54	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,800	180,00	1 404,00
VV		7,8*1		7,800			
55	M	62856011	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	9,524	180,00	1 714,32
VV		7,8*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		9,524			

91	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,194	150,00	29,10
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D 713 Izolace tepelné 20 164,91

56	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	23,600	110,00	2 596,00
57	M	28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 70mm	m2	49,560	190,00	9 416,40

VV 23,6*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,560

58	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,800	270,00	2 106,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 7,8*1 7,800

59	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 100mm	m2	8,190	420,00	3 439,80
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------

VV 7,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,190

60	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	23,600	40,00	944,00
61	M	28323100	Separací fólie	m2	27,506	35,00	962,71

VV 23,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 27,506

92	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,175	4 000,00	700,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D 763 Konstrukce suché výstavby 29 000,00

93	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	23,600	1 180,00	27 848,00
95	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,288	4 000,00	1 152,00

D 764 Konstrukce klempířské 1 470,00

101	K	764226401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 150 mm	m	3,000	490,00	1 470,00
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV K/01

VV 1 1,000

VV K/02

VV 1 1,000

VV K/03

VV

1

1,000

VV

Součet

3,000

D 766

Konstrukce truhlářské

90 030,00

100	K	D/01	D+M Jednokřídlé plastové vchodové dveře - pravé, částečně prosklené, 1000x2020, včetně kován	kus	1,000	31 540,00	31 540,00
97	K	O/01	D+M Okno plastové jednokřídlé 1000x1500 mm, sklopné a otevíravé, včetně sítě proti hmyzu a vnitřního parapetu	kus	1,000	22 150,00	22 150,00
98	K	O/02	D+M Okno plastové jednokřídlé 1000x800 mm, sklopné a otevíravé, včetně sítě proti hmyzu a vnitřního parapetu	kus	1,000	18 170,00	18 170,00
99	K	O/03	D+M Okno plastové jednokřídlé 1000x800 mm, sklopné a otevíravé, včetně sítě proti hmyzu a vnitřního parapetu	kus	1,000	18 170,00	18 170,00

D 767

Konstrukce zámečnické

62 531,84

102	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,720	1 800,00	1 296,00
VV		1,2*0,6			0,720		
103	M	69752001	<i>rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm</i>	<i>m2</i>	<i>0,792</i>	<i>7 520,00</i>	<i>5 955,84</i>
VV		0,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,792		
104	K	OS/02	D+M nerezová linka včetně dřezu s hygienickou úpravou	soub	1,000	55 280,00	55 280,00

D 771

Podlahy z dlaždic

66 357,56

65	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23,600	50,00	1 180,00
66	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	23,600	210,00	4 956,00
68	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	23,600	780,00	18 408,00
69	M	59761008	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>27,140</i>	<i>1 100,00</i>	<i>29 854,00</i>

VV

23,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

27,140

107	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	23,600	190,00	4 484,00
67	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,600	280,00	6 608,00
70	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,058	820,00	867,56

D 781

Dokončovací práce - obklady

140 777,44

2	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	59,340	30,00	1 780,20
VV 2*(5,56+4,33)*3				59,340			
3	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	59,340	45,00	2 670,30
VV 2*(5,56+4,33)*3				59,340			
4	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	59,340	320,00	18 988,80
VV 2*(5,56+4,33)*3				59,340			
88	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	59,340	780,00	46 285,20
VV 2*(5,56+4,33)*3				59,340			
89	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	68,241	820,00	55 957,62
VV 59,34*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				68,241			
105	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	59,340	190,00	11 274,60
VV 2*(5,56+4,33)*3				59,340			
106	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	19,780	110,00	2 175,80
VV 2*(5,56+4,33)				19,780			
90	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,006	820,00	1 644,92

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

1 534,00

94	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	23,600	65,00	1 534,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

